Venerabilis frater, salutem etc. Commisimus nonnulla in par-
tibus istis peragenda dilecto filio Johanni de Beccheria de Valdelina
stipendiario nostro, presentium latori, proat ab eo latius intelliges.
Quare hortamur fraternitatem tuam, ut in iis, qua nostro nomine
referet, fidem adhibere velitis et oportunos favores et auxilia prae-
stare pro executione eorum, quae a nobis habet in eommissis. Quod
erit nobis gratissimam. Dalum Romae apud sanctum Petrum sub
annulo piscatoris die 22. Januarii 1486, anno secundo.

Simile Gorradino de Marmorera. Simile Rudolpho de Gastromuro.
Simile Suitensibus. Simile Gaudentio Columnensi.
Simile Comiti Amaciz, "
Vat. Copie Arm, XXXIX. T. 19, fol. 144 b,

Nr. 3. Rom, 22. Januar 1486.
Patens pro Johanne de Beccharia stipendiario.

Universis et singulis presentes litteras inspecturis salutem etc.
Mittimus dilectum filium Johannem de Beccharia de Valdelina stipen-
diarinm nostrum ad diversas partes pro nonnullis nostris negociis,
(quem desiderantes plena ubique securitate gaudere devotionem ve-
stram hortamur in domino, subditis vero nostris et gentium nostrarum
armigerarum capitaneis et ductoribus harum serie expresse preci-
piendo mandamus, (uatenus eundem Johannem cum valisiis, bulgiis
aliisque rebus et sarcinulis suis, dummodo mercimonii causa non
deferantur, per omnia loca, passus, portus et pontes tam vestros quam
nostros absque aliqua gabellae, fundinavis, passagii, theolonii aut
cuiusvis alterius indicti vel indicendi oneris solutione ire, trausire,
morari et redire libere permittatis sinceraque tractetis in domino cha-
ritate providendo ei de scorta et libero salva (. salvo) conductu, si
necessarium fuerit et duxerit requirendum. Quod erit nohis admo-
dum gratum, presentibus ad nostrum beneplacitum duraturis. Datum
.Homab ete. dxe xx1r. Januarii 1486, anno secundo.

Vat. Arm. XXXIX. T. 19, fol. 144 c.
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Nr. 4. Rom, 30. Januwar 14806.
K]ageschriﬁ‘l des Papstes Innocenz VIIIL., gerichtet an den Kaiser.
Imperatori.

Carissime efc. Licet ex multis ac praecipue ex dilecto filio
Johanne Blez alias nuntio nostro in partibus istis deputato perspicere
poluerit maiestas tua, quanta sit causae nostrae honestas contra
regem Neapolltanum, Lum eius ac aliornm adversariorum nostroram
iniquitas, tamen quia alia postmodum in nos et in sedem apostolicam
a nefariis rebellibus nostris sunt edita scelera, ea celsitudinem tuam
ignorare noluimus, ut oportunis favoribus rebus ecclesiae subvenire
et adesse posses. Quare dilectum filium Ottonem de Tanguen, preposi-
tum sancti Adelberti Aquensis, presentium latorem, istuc mittendum
duximus, qui de iniuriis el damnis ab his Urcinis duce Virginio,
adiuvantibus atque impellentibus preter ipsum regem Florentinis ac
Mediolanensibus, non nobis tantum ac sedi apostolicae, verum etiam
toti curiae ac peregrinis el limina beatoram apostolorum Petri et
Pauli visitantibus [illatis] plene informatus omnia haec latius sere-
nitati tuae diligenter exponet, praesertim ea, (uae nen spoliando
tantum ac diripiendo, verum etiam feriendo ac frucidando omni-
busque suppliciis et contumeliis homines afficiendo iidem latrunculi
perpetrare solent. Hortamur maiestatem tuam, plenam et indubiam
fidem verhis eins adhibere velit et in his omnibus favere atque
adesse studeat, quae nostro nomine pro honore et incollumnitate sedis
apostolicae reqmslem KErit hoe nobis gratissimum et tuae serenitati
decorosum ac laudabile, quae pro sua in sedem apostolicam reveren-
tia contumelias et damma ecclesiae illata totis viribus propulsare ac
vindicare debet. Datum Romae apud sanctum Petrum ete. die xxx.
Januarii 1486, anno secundo.